
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 11.03.2025 № 3/8 

 

О мерах социальной поддержки сотрудникам 

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации  

по Одинцовскому городскому округу Московской области, исполняющим 

возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и 

обеспечению общественной безопасности 
 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

частью 2 статьи 47 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

на основании Устава Одинцовского городского округа Московской области, 

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить сотрудникам Управления Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Одинцовскому городскому округу  

Московской области, исполняющим возложенные на полицию обязанности по 

охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности,  

меры социальной поддержки в форме ежемесячной выплаты в размере 

10 000 (десять тысяч) рублей. 

2. Поручить Администрации Одинцовского городского округа  

Московской области разработать и утвердить Порядок предоставления выплаты,  

указанной в пункте 1 настоящего решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и  

разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа  

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы Одинцовского городского округа - начальника Управления 

правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области Тесля А.А. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


